pi «L',:.^
"..'..     ___F

0*. ".

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

LEI N° 6.597/2023
Dispõe sobre a denominação da nova cjclovia - Parque Meia
Lua.

0   PREFEITO   DO   MUNICIPIO   DE   JACAREI,   NO   USO   DAS
ATRIBUIÇÕES   QUE   LHE   SÃO   CONFERIDAS   POR   LEl,   FAZ
SABER    QUE    A    CÂMARA    MUNICIPAL    APROVOU    E    ELE
SANCIONA E  PROMULGA A SEGUINTE  LEl:

Art.1°    Fica  denominada  AGNALDO  APARECIDO  DE  SOUZA
"0  Corredor Metaleiro" a  nova ciclovia,  localizada  na Avenida dos  Migrantes,  no  bairro

Parque Meia Lua, na cidade de Jacareí/SP.

Art. 2°  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jacareí,12 de dezembro de 2023.

\..__(
`IZA+AS'JOSÉ DE ANTANA

Prefeito do Município de Jacareí

Autoria do Proieto: Vereadores Roninha e Valmir do Parque Meia Lua.

PRAÇA  Dos  TRÊs  PoDEREs,  74  -CENTRo  -JACAREl  /  SP  -CEP:   12327-901   -TEL.:  (12)  3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br